EDITAL DE INTIMAÇÃO N°. 070/2009

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso das atribuições legais, que
lhe  são  conferidas  pela  Lei  Complementar  n°.  020  de  02  de  março  de  1999,  faz  saber  que  JULGA
PROCEDENTE  os  autos  de  infração  referente  aos  processos  administrativos  urbanísticos  abaixo
relacionados. Ficam intimados as empresas e/ou pessoas físicas aqui citadas para no prazo de 30 (trinta) dias,
a contar da data publicação deste edital, liquidarem, junto à Fazenda Municipal, os débitos relativos aos
processos mencionados ou apresentar recurso a segunda instância administrativa, na forma do artigo 57 da
Lei Complementar n°. 055, de 27 de janeiro de 2004 (Código de Obras e Edificações do Município do
Natal).

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. AUTUADO

014108/2007-76 ADEMAR ABDIAS FILHO (BAR DO GALEGO)

013730/2009-29 ANA CRISTINA DE MEDEIROS

001474/2008-46 FLÁVIO LOPES ALVES

030386/2009-32 J M DE MEDEIROS FITNESS ME

011129/2009-00 J.L. COMÉRCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA

032629/2007-13 JAILSON DE SOUZA BARBOSA

019327/2008-22 JANIO ADELCIDIO A DE LIMA ME (TOP COUROS)

018648/2009-91 JEAN CARLOS MEDEIROS

003148/2008-73 JOÃO ESTEVAM FILHO

028299/2006-72 JOÃO INÁCIO DE MELO

014858/2008-29 JOÃO M DUARTE ME

024753/2008-88 JOÃO MARIA BEZERRA

042550/2008-73 JOÃO MARIA LOURENÇO DA SILVA

027355/2009-02
JOSÉ ALBERTO DE SOUZA MACIEL / MACIEL
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

005882/2006-13 JOSÉ BRITO MACHADO

009732/2008-32 JOSÉ CASSIANO DOS SANTOS

015189/2009-93 JOSÉ DAGMAR DAMASCENO

000728/2009-90 JOSÉ MARTINS DE SOUZA

002188/2006-36 JOSÉ NICODEMOS DE OLIVEIRA SANTOS

035112/2007-78 JOSENILDO DANTAS (ATUAL ELETRÔNICA)

017548/2006-02 JOSIBERTO PAULO COSTA

021672/2009-15 JOSIVAN BATISTA DE NASCIMENTO NOGUEIRA

011385/2008-16 JUCELIO BORGES DA FONSECA

001935/2009-61 LARISSA ANIELLE ALVES DA CRUZ WANDERLEY ME

026566/2007-58 MAGALI MENDES PESSOA

026565/2007-11 MANOEL MENDES PESSOA FILHO

013336/2009-91 MARCOS FERREIRA DE SOUZA

026561/2007-25 MARIA DA CONCEIÇÃO MENDES PESSOA

026562/2007-70 MARIA DAS NEVES PESSOA

026795/2009-34 MARIA DE FÁTIMA DE LIMA ARAÚJO

007932/2007-70 MARIA JUCILENE DE LIMA RECEPÇÕES

026559/2007-56 MARIA LUCINEIDE PESSOA MOTA

043722/2008-26 NELIO FERREIRA

Natal, 06 de novembro de 2009.

Luiz Augusto Santiago Neto
Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental

	Luiz Augusto Santiago Neto
	Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental